
UCHWAŁA NR XLIX/390/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40/ oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 b i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634/ Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XLIV/365/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie Uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2023-2034: 

- w Uchwale Nr XLVI/373/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2023 -2034 

- w Uchwale Nr XLVIII/381/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2023 -2034 wprowadza się następujące zmiany: 1/ 
§ 1 otrzymuje brzmienie: "Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lisków obejmującą: 
Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania 
spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały." 2/§ 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się 
wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIX/390/2023
Rady Gminy Lisków
z dnia 25 kwietnia 2023  roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2023  - 2034

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 32 942 584,11 25 755 008,08 2 555 291,00 564 479,00 10 629 348,00 3 762 377,31 8 243 512,77 2 120 000,00 7 187 576,03 0,00 7 187 576,03

2024 30 239 203,97 24 600 000,00 2 700 000,00 600 000,00 11 000 000,00 3 400 000,00 6 900 000,00 2 200 000,00 5 639 203,97 0,00 4 487 019,97

2025 27 827 816,00 25 900 000,00 2 800 000,00 622 000,00 11 500 000,00 3 600 000,00 7 378 000,00 2 250 000,00 1 927 816,00 0,00 0,00

2026 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 27 000 000,00 27 000 000,00 2 900 000,00 650 000,00 12 000 000,00 3 800 000,00 7 650 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 38 838 388,63 25 383 345,19 10 973 994,32 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 13 455 043,44 13 396 034,440,00 50 000,00

2024 29 296 503,97 20 707 300,00 11 500 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 8 589 203,97 8 289 203,970,00 0,00

2025 27 062 616,00 22 434 800,00 12 000 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 4 627 816,00 4 627 816,000,00 0,00

2026 26 144 500,00 23 394 500,00 12 500 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

2027 26 320 000,00 23 570 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

2028 26 370 000,00 23 620 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

2029 26 500 000,00 23 750 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

2030 26 500 000,00 23 750 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 750 000,000,00 0,00

2031 26 700 000,00 23 950 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2032 26 700 000,00 23 950 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

2033 26 700 000,00 23 950 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

2034 27 000 000,00 24 250 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 895 804,52 0,00 6 538 504,52 3 000 000,00 3 000 000,00 302 123,95 302 123,95 3 169 862,18 2 593 680,57

2024 942 700,00 942 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 765 200,00 765 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 855 500,00 855 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 66 518,39 0,00 0,00 0,00 642 700,00 642 700,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 942 700,00 942 700,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 765 200,00 765 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 855 500,00 855 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773 400,00 0,00 371 662,89 3 910 167,410,00

2024 x x x x 0,00 4 830 700,00 0,00 3 892 700,00 3 892 700,000,00

2025 x x x x 0,00 4 065 500,00 0,00 3 465 200,00 3 465 200,000,00

2026 x x x x 0,00 3 210 000,00 0,00 3 605 500,00 3 605 500,000,00

2027 x x x x 0,00 2 530 000,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,000,00

2031 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00

2032 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,83% 3,14% 16,66% 18,17% TAK TAK3,14%

2024 5,34% 19,26% 14,68% 16,19% TAK TAK19,26%

2025 4,24% 16,35% 15,08% 16,59% TAK TAKx

2026 4,42% 16,27% 15,06% 16,55% TAK TAKx

2027 3,49% 15,34% 14,74% 16,22% TAK TAKx

2028 3,15% 15,00% 14,58% 16,06% TAK TAKx

2029 2,46% 14,31% 13,92% 15,40% TAK TAKx

2030 2,37% 14,22% 14,24% 14,24% TAK TAKx

2031 1,47% 13,32% 15,82% 15,82% TAK TAKx

2032 1,42% 13,28% 14,97% 14,97% TAK TAKx

2033 1,38% 13,23% 14,53% 14,53% TAK TAKx

2034 0,00% 11,85% 14,10% 14,10% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 14 235,58 14 235,58 14 235,58 0,00 0,00 0,00 132 402,27 132 402,27 132 402,27

2024 0,00 0,00 0,00 1 152 184,00 1 152 184,00 1 152 184,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 927 816,00 1 927 816,00 1 927 816,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 803 471,69 844 491,66 4 958 980,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 300 000,00 2 300 000,00 1 152 184,00 8 882 790,29 372 469,29 8 510 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 675 000,00 3 675 000,00 1 927 816,00 4 426 469,29 1 469,29 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 642 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 642 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 465 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 555 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIX/39/2023
Rady Gminy Lisków
z dnia 25 kwietnia 2023  roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2023 -
2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 237 965,26 5 803 471,69 8 882 790,29 4 426 469,29 0,00 9 919 040,06

1.a - wydatki bieżące 2 627 109,23 844 491,66 372 469,29 1 469,29 0,00 53 719,06

1.b - wydatki majątkowe 20 610 856,03 4 958 980,03 8 510 321,00 4 425 000,00 0,00 9 865 321,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 975 000,00 0,00 2 300 000,00 3 675 000,00 0,00 5 975 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 975 000,00 0,00 2 300 000,00 3 675 000,00 0,00 5 975 000,00

1.1.2.1
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Lisków -
Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej oraz zabezpieczenie
ciągłości dostaw wody

URZĄD GMINY 2024 2025 5 975 000,00 0,00 2 300 000,00 3 675 000,00 0,00 5 975 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 262 965,26 5 803 471,69 6 582 790,29 751 469,29 0,00 3 944 040,06

1.3.1 - wydatki bieżące 2 627 109,23 844 491,66 372 469,29 1 469,29 0,00 53 719,06

1.3.1.1

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przecwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Profilaktyka i ochrona zdrowia mieszkanców gminy
Lisków

Urząd Gminy Lisków 2019 2023 2 179,43 1 503,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Dotacja celowa na wspólną realizację projektu polegającego na
zarządzaniu i utrzymaniu systemu „Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej" - Zatządzanie i utrzymanie trwałości projektu  "Geoportal"

Urząd Gminy Lisków 2020 2025 7 839,80 1 469,29 1 469,29 1 469,29 0,00 0,00

1.3.1.4
Świadczenie usług odbioru i transportu odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Lisków - Gospodarka
odpadami komunalnymi

Urząd Gminy Lisków 2021 2024 2 187 000,00 636 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Czyste powietrze - Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji
gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych

Urząd Gminy Lisków 2021 2023 65 000,00 32 119,06 0,00 0,00 0,00 32 119,06

1.3.1.7
Prowadzenie kompleksowej obsługi bankowej budżetu Gminy Lisków i
jednostek organizacyjnych Gminy Lisków - Zapewnienie
bezpieczeństwa obsługi finansowej

Urząd Gminy Lisków 2021 2023 86 400,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dowożenie uczniów do szkół - Zapewnienie uczniom bezpiewcznych
warunków dowozu do szkół

Urząd Gminy Lisków 2022 2023 253 090,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.9

Czyste powietrze - Poprawa jakaości powietrza oraz zmniejszenie
emisjii gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej budynkówe mioeszkalnych
jednorodzinnych

Urząd Gminy Lisków 2022 2023 25 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 635 856,03 4 958 980,03 6 210 321,00 750 000,00 0,00 3 890 321,00

1.3.2.1
Przebudowa ulicy Twórców Liskowa i ulicy Antoniego Szewczyka w
miejscowości Lisków - Poprawa bezpieczeństwa mieszkasńców Gminy
Lisków

Urząd Gminy Lisków 2022 2023 5 220 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Strzalków i Chrusty z
przerzutem ścieków do oczyszczalni ścieków w Liskowie  - Ochrona
środowiska

Urząd Gminy Lisków 2022 2024 1 530 321,00 150 000,00 1 380 321,00 0,00 0,00 1 530 321,00

1.3.2.3

Kompleksowa modernizacja infrastruktury edukacyjno - sportowej w
Gminie Lisków poprzez jej remont, rozbudowę oraz przebudowę -
Poprawę jakości i warunków bazy infrastruktury edukacyjnej i
sportowej na terenie Gminy Lisków

Urząd Gminy Lisków 2022 2024 5 525 535,03 2 108 980,03 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Przebudowa i rozbudowa ul. Spółdzielców - Poprawa bezpieczeństwa URZĄD GMINY 2023 2025 2 360 000,00 100 000,00 1 510 000,00 750 000,00 0,00 2 360 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lisków na lata 2023 - 2034 dostosowuje się do postanowień 
wynikających z Uchwały Nr XLIX/389/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

W Załączniku Nr 2: 

- w Przedsięwzięciu „Dowożenie uczniów do szkół” zwiększa się łączne nakłady finansowe i Limit na 2023 
rok o kwotę 13.700,00 zł; 
- Dodaje się przedsięwzięcie „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Lisków”” Okres 

realizacji 2024 – 2025. Łączne nakłady finansowe 5.975.000,00 zł, z tego Limit wydatków w 2024 roku – 

2.300.000,00 zł oraz w 2025 roku 3.675.000,00 zł, na realizację przedsięwzięcia została zawarta Umowa o 

przyznanie pomocy Nr 00143-651510-UM1510314/22 z samorządem Województwa Wielkopolskiego w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3278B4-9CE4-4951-90C8-459A9340B9E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



